
 

 

                                                      

ZW.271.1.2022           Sławno, dnia 14 lutego 2022 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: ZW.271.1.2022  

Nazwa zadania: „Poprawa infrastruktury rekreacyjnej Miasta Sławno poprzez 

modernizację placu zabaw przy ul. Plac Sportowy” 

 

W dniu 10 lutego 2022 r. do zamawiającego wpłynęły od wykonawcy pytania dotyczące 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający publikuje treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami: 

1. Czy Zamawiający wymaga obsługi geodezyjnej tj. wytyczenie oraz inwentaryzacja 

powykonawcza geodezyjna ?  

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wymaga inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej. 

 

2. Czy Zamawiający zaakceptuje w urządzeniu bujak na sprężynie delfin oraz bujak na 

sprężynie nosorożec wykonanie siedziska z płyt polietylenowych HDPE tj. takich 

samych z jakich wykonane mają być postaci.   

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zaakceptuje w urządzeniu bujak na sprężynie delfin 

oraz bujak na sprężynie nosorożec wykonanie siedziska z płyt polietylenowych HDPE 

takich samych z jakich  mają być wykonane postaci.   

3. Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie w urządzeniu zestaw zabawowy  

z piaskownicą dla małych dzieci dachów wież z polietylenowych płyt HDPE tj. takich 

samych z jakich mają zostać wykonane ścianki zestawu oraz piaskownicy.   

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zaakceptuje wykonanie w urządzeniu zestaw 

zabawowy z piaskownicą dla małych dzieci dachów wież z polietylenowych płyt HDPE 

z jakich mają zostać wykonane ścianki zestawu oraz piaskownicy.  

4. Proszę o załączenie do postepowania wyraźnego skanu opisu urządzeń wyposażenia 

placu zabaw.  

Odpowiedź 4: Opis urządzeń w załączonym pliku. 

5. Proszę o załączenie opisu koszy na śmieci, które mają zostać zamontowane. 

Odpowiedź 5: Opis urządzeń w załączonym pliku. 



 

 

                                                      

6. Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie ogrodzenia jako panelowego ocynowanego  

i malowanego proszkowo o wysokości 1,53 m bez podmurówki lub 1,23 m  

z podmurówką. Rozstaw słupków 2,50 m. Słupki wykonane z kształtownika. Drut  

fi. 4 mm. Czy ma być wykonana podmurówka betonowa czy też nie ? Furtka wykonana  

z profili stalowych wypełniona panelem z drutów fi. 4 mm.  

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zaakceptuje innego ogrodzenia niż wskazane  

w zamówieniu. Siatka pleciona z drutu ocynkowanego grubości minimum 2,8 mm 

powlekana tworzywem PCV w kolorze zielonym, średnica oczka 50x50 mm, wysokość 

1,5 m, słupki stalowe. Ogrodzenie bez cokołu, podmurówki. 

7. Czy nawierzchnia pisakowa ma być ograniczona obrzeżem ? Jeśli tak to jakim oraz jaka 

ilość tego obrzeża ?  

Odpowiedź 7: Nawierzchnia pisakowa nie jest ograniczona obrzeżem. 

8. Czy nawierzchnia piaskowa będzie wykonana w polu całego placu ograniczona 

ogrodzeniem czy wykonana będzie tylko pod urządzeniami których HIC przekracza  

0,9 m ?  

Odpowiedź 8: Nawierzchnia piaskowa będzie wykonana w polu całego placu zabaw. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. 

 

                      BURMISTRZ 

 

        (-) dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 

Do wiadomości: 

1) Pytający 

2) strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236220&idCatalog=395150  

3) miniPortal 

4) a/a 

 

http://um.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236220&idCatalog=395150

